S.R. DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Portaria Nº 65/1989 de 12 de Setembro
Considerando que a Portaria nº. 52/89, de 14 de Agosto, estende o regime de classificação de serviço estabelecido no Decreto Regulamentar Regional nº. 11/84/A, de 8 de Março, ao pessoal da Inspecção Administrativa Regional;

Considerando que importa reportar a produção dos seus efeitos a 1 de Janeiro, de forma a possibilitar‑se a normal atribuição da classificação de serviço.

Nestes termos, ao abrigo do artigo 19.º do Decreto Regulamentar Regional nº. 22/86/A, de 7 de Julho, manda o Governo da Região Autónoma dos Açores, pelo Secretário Regional da Administração Interna, o seguinte:

O disposto na Portaria nº. 52/89, de 14 de Agosto, produz efeitos a partir de 1 de Janeiro de 1989.

Secretaria Regional da Administração Interna. Assinada em 30 de Agosto de 1989.

O Secretário Regional da Administração Interna, Carlos Henrique da Costa Neves.